- 1 -

江财行〔2025〕47 号

江门市财政局关于转发《广东省财政厅关于印发
〈广东省党政机关会议定点管理实施细则〉

的通知》的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局：

为加强和规范党政机关会议定点管理，现将《广东省财政厅关

于印发〈广东省党政机关会议定点管理实施细则〉的通知》（粤财规

〔2025〕2 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：广东省财政厅关于印发《广东省党政机关会议定点管理

实施细则》有关工作的通知

江门市财政局

2025 年 7 月 18 日

- 2 -

公开方式：主动公开

江门市财政局办公室 2025 年 7 月 21 日印发

		2025-07-21T09:42:26+0800
	signature info(version:5.56.18)